МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» Г.ВОЛГОДОНСКА

ПРИКАЗ
09.12.2021                                                                                                           № 227

г. Волгодонск

О назначении наставников

В соответствии с Положением о наставничестве, Планом работы Школы молодого

педагога, с целью оказания методической помощи, содействию адаптации и профессионального

становления молодых и вновь пришедших педагогов

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить в 2021-2022 учебном году в качестве наставников за молодыми педагогами

следующих педагогов:

Ф.И.О. наставника Ф.И.О. молодого педагога, вновь пришедшего на

работу в МБУДО «Центр детского творчества»

Новикова Ольга Петровна Попова Ольга Ивановна

Меркушова Светлана Павловна Колесникова Ольга Александровна

Веске Людмила Алексеевна Максимова Татьяна Михайловна

Бегичева Жанна Михайловна Фролова Евгения Александровна

Высоцкая Ирина Александровна Фисенко Амина Дмитриевна

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по научно-

методической работе М.Г.Сивохину.

Директор МБУДО

«Центр детского творчества»                                                                                  Н.Э.Семёнова

С приказом ознакомлены:

Ж.М.Бегичева_______________                                       Попова О.И. ________________

Новикова О.П._______________                                       Фролова Е.А. ________________

Веске Л.А      ._______________                                       Колесникова О.А.. _____________

Сивохина М.Г.______________                                        Максимова Т.М._______________

Фисенко А.Д._______________                                        Высоцкая И.А.________________

		2022-05-18T20:20:09+0300
	Семенова Нина Эдуардовна